Poder ExecutivoAno CII • Nº 202 Recife, 31 de outubro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE Nº 69, DE 28 DE OUTUBRO DE 2025.
O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 18.139, de
18  de  janeiro  de  2023, RESOLVE: Dispensar  a  servidora FERNANDA  MAGNO  CERQUINHO, número  funcional  6146651/01,  da
atividade de apoio à Coordenadoria de Informações Estratégicas, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, símbolo FGA-3, com
efeito retroativo a 01 de outubro de 2025; e Designar  o servidor CARLOS FREDERICO MUSTAFA JERONIMO, número funcional
214994/01, para exercer as atividades de apoio à Coordenadoria de Informações Estratégicas, da Secretaria da Controladoria-Geral do
Estado, símbolo FGA-3, com efeito retroativo a 01 de outubro de 2025. RENATO CIRNE - Secretário da Controladoria-Geral do Estado.

PORTARIA SCGE Nº 70, DE 28 DE OUTUBRO DE 2025.
O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 18.139, de
18 de janeiro de 2023, RESOLVE: Designar a servidora FERNANDA MAGNO CERQUINHO, número funcional 6146651/01,  para a
função gratificada de Chefe da Unidade de Informações Estratégicas, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado,  símbolo FGS-1,
com efeito retroativo a 01 de outubro de 2025. RENATO CIRNE - Secretário da Controladoria-Geral do Estado.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
RWWMI6NBKW-3WVXRAFQG2-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=RWWMI6NBKW-
3WVXRAFQG2-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 202 Recife, 31 de outubro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-11-03T10:59:04-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco